 Artikelnummer: 27700063
Leuchten LED Inspection lamp IL2
Artikelnummer: 27700063
Lichtfarbe:
Lichtstrom:
Abstrahl-/Halbwertswinkel
Spannung/Stromart: 220-240 V
Leistungsaufnahme: 60 W
Energieverbrauch:
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: nein
Lebensdauer:
Abmessungen: 180x124x290 mm
Sockel: E27
Barcode: 4018412695918
Charge: PO5752400199
Die MÜLLER-LICHT Inspektionslampe ist Ihr zuverlässiger Begleiter für jede handwerkliche Aufgabe. Mit ihrem E27-Sockel können Sie mühelos das passende
Leuchtmittel (bis zu 60 Watt) einsetzen und sorgen auch in dunklen Ecken für optimale Beleuchtung. Dank der IP44-Schutzart ist die Lampe spritzwassergeschützt und
somit ideal für den Einsatz in feuchteren Umgebungen. Die 5 Meter lange Zuleitung bietet Ihnen reichlich Bewegungsfreiheit – sei es auf der Baustelle, in der Werkstatt
oder bei Heimwerkerprojekten.
Ideal für Garage, Werkstatt und Heimwerkerprojekte
E27-Sockel für flexible Leuchtmittelauswahl bis 60 Watt
Spritzwassergeschützt nach IP44 für den Einsatz in feuchteren Umgebungen
5 Meter lange Zuleitung für maximale Bewegungsfreiheit
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 27700063
Barcode
Verpackungseinheit
4018412695918
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Blister
Barcode1 4018412695918
Stück 1
Abmessungen L=225 B=112 H=400 mm
Gewicht 1023 g
Gebindeverpackung
Type Innerbox
Barcode1 4018412695925
Stück 4
Abmessungen L=420 B=330 H=135 mm
Gewicht 4316,00 g
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4018412695932
Stück 20
Abmessungen L=440 B=348 H=695 mm
Gewicht 22605 g
Umwelteigenschaften
Amalgamtechnik nein
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
nein
Leistungsaufnahme
Nominalwert
60 W
Spannung Nominalwert 220-240 V
Leuchtendaten
Enthält verbaute LED nein
IP-Schutzart 20
Memoryfunktion nein
Schutzklasse II
Produktmaße + Gewicht
Länge/Tiefe 180 mm
Breite 124 mm
Höhe 290 mm
Gewicht 1164,00 g
Produktdaten
Beleuchtungstechnologie LED
Sockel E27
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1